[image: ][image: ]

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

	Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que determine ao departamento competente, a instalação de placas de sinalização, pintura dos redutores de velocidade em toda extensão da Av. Minasa, no Matão.
	A presente solicitação tem como objetivo melhorar a segurança no trânsito, facilitar a mobilidade urbana e atender às demandas da comunidade.

[image: ]
	Sala das Sessões, 26 de agosto de 2025.

José Tavares de Siqueira
Tavares
Vereador /PL

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
)

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 9396/2025 - PROTOCOLO 10398/2025 - 20/08/2025 12:12